RESULTADO FINAL EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

PROCESSO SEI Nº 23243.005413/2023-28
DOCUMENTO SEI Nº 1968688

*

A DIRETORA-GERAL  DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, EM ATENDIMENTO À LEI 11.892,

DE 29 DE DEZEMBRO DE 2008, ARTIGO 7º, INCISO II, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
FINAL E A CONFIRMAÇÃO DAS MATRÍCULAS DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO
DE ALUNOS PARA O CURSO DE PORTUGUÊS COMO LÍNGUA DE ACOLHIMENTO PARA
IMIGRANTES, NA MODALIDADE PRESENCIAL, NO PERÍODO DE JUNHO A DEZEMBRO DE

2023.

CURSO FIC - PORTUGUÊS COMO LÍNGUA DE ACOLHIMENTO PARA MIGRANTES

Ordem  Nome Situação

1 NELYSBER VALERIA TOCA OROZCO DEFERIDO

2 NATALIA DE LOS ANGELES ROCA
OROZCO DEFERIDO

3 ANDRES EDUARDO GONZALEZ ALDANA DEFERIDO

4 YOHANA DESIREE BARRETO MORALES DEFERIDO

5 OTNIEL ANTONIO ROCA DEFERIDO

6 LUIZ ELOY JERVIZ LONGART DEFERIDO

7 JOHANNA ISABEL OROZCO HERNADEZ DEFERIDO

8 ELVIS HEBERT HERNADEZ LOZADA DEFERIDO

9 JOSÉ ALBERTO VALDEZ ROCA DEFERIDO

10 ENICYS ROSAAN AGUILERA PINO DEFERIDO

11 LUIS YOMANI RONDÓN RUIZ DEFERIDO

12 LARRY JOSÉ RONDON RUIZ DEFERIDO

13  ANA KARINA SISO MAITA DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
19/06/2023, às 13:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1968688
e o código CRC A5E4AFCF.

Referência: Processo nº 23243.005413/2023-28 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1968688

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0